各 位

                                 平成 23 年 5 月 18 日

                      会 社 名：株式会社ノザワ

                      代表者名：取締役社長 野澤 俊也

                            （コーﾄﾞ番号：5237  大証第二部)

                       問合せ先：取締役管理本部副本部長 松永 豊

                              （TEL  078－333－4111）

       仮監査役（一時監査役職務代行者）の選任に関するお知らせ

 当社は、神戸地方裁判所の決定により、平成 23 年 5 月 18 日をもって、下記のとおり仮監査役

（一時監査役職務代行者）が選任されましたので、お知らせいたします。

記

１． 選任の理由

平成 23 年 5月 10 日に監査役 浦 正喜氏が逝去し、監査役の法定人数 3名を欠くことに

  なったため、会社法第 346 条第 2項に定める仮監査役の選任を神戸地方裁判所に申し立てを

行ったところ、平成 23年 5月 18 日付で同裁判所より 吉田 真明氏を選任した旨の決定通知

を受けたものです。

２． 仮監査役の氏名及び略歴

氏  名  吉田 真明（よしだ まさあき）

生年月日  昭和 23 年 10 月  7 日

略  歴  昭和 48 年  4 月  大阪国税局入局

       平成 14 年  7 月  水口税務署長

      平成 19 年 7 月  姫路税務署長

      平成 20 年 9 月  税理士事務所開業（現任）

３．就任日   平成 23 年  5 月 18 日

４．その他

  神戸地方裁判所の決定に基づき、仮監査役の任期は後任監査役が選任されるまでの期間と

いたします。なお、吉田 真明氏は、平成 23 年 6 月 29 日開催予定の当社定時株主総会におい

て、当社監査役候補として推薦する予定であります。

以上

NZW03424
FASFロゴ